乐山市市本级2025年度高、中级职称评审工作安排表（预告）
	序号
	评审机构

名    称
	评审

层级
	评审

系列
	评审

专业
	评审

范围
	组建

单位
	评审办公室

地址
	咨询电话
	评审申

报时间
	评审

时间
	举报、投诉电话
	备注

	1
	乐山市卫生技术人员高级职称评审委员会
	副高级和基层卫生正、副高级
	卫生
	全科医学等110个专业、全科医学等25个专业
	乐山市
	乐山市卫生健康委员会
	乐山市市中区嘉定南路219号
	0833-2495079
	8-9月
	9-10月
	0833-2495859
	

	2
	乐山市卫生技术人员“定向评价、定向使用”高级职称评审委员会
	正、副高级
	卫生
	全科医学等25个专业
	乐山市
	乐山市卫生健康委员会
	乐山市市中区嘉定南路219号
	0833-2495079
	8-9月
	9-10月
	0833-2495859
	

	3
	乐山市中医药专业“定向评价、定向使用”高级职称评审委员会
	正、副高级
	卫生
	中医内科等27个专业
	乐山市
	乐山市卫生健康委员会
	乐山市市中区嘉定南路219号
	0833-2495079
	8-9月
	9-10月
	0833-2495105
	

	4
	乐山市中小学教师高级职称评审委员会
	副高级
	中小学教师（含幼儿园）
	小学、中学、高中、特殊教育、幼教（学前教育）等
	乐山市
	乐山市教育局
	乐山市市中区翰园街219号
	0833-2425843
	8-10月
	10-11月
	0833-2432362
0833-2430315
	

	5
	乐山市中小学教师“定向评价、定向使用”副高级职称评审委员会
	副高级
	中小学教师（含幼儿园）
	小学、中学、高中、特殊教育、幼教（学前教育）等
	金口河区、峨边彝族自治县、马边彝族自治县
	乐山市教育局
	乐山市市中区翰园街219号
	0833-2425843
	8-10月
	10-11月
	0833-2432362

0833-2430315
	

	6
	乐山市中等职业学校教师高级职称评审委员会
	副高级
	中等职业学校教师
	文化课

专业课
	乐山市
	乐山市教育局
	乐山市市中区翰园街219号
	0833-2425843
	8-10月
	10-11月
	0833-2432362

0833-2430315
	

	7
	乐山市中等职业学校教师“定向评价、定向使用”副高级职称评审委员会
	副高级
	中等职业学校教师
	文化课

专业课
	金口河区、峨边彝族自治县、马边彝族自治县
	乐山市教育局
	乐山市市中区翰园街219号
	0833-2425843
	8-10月
	10-11月
	0833-2432362

0833-2430315
	

	8
	乐山市中小学教师中级职称评审委员会
	中级
	中小学教师（含幼儿园）
	小学、中学、高中、特殊教育、幼教（学前教育）等
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市教育局
	乐山市市中区翰园街219号
	0833-2425843
	8-10月
	10-11月
	0833-2432362

0833-2430315
	

	9
	乐山市中等职业学校教师中级职称评审委员会
	中级
	中等职业学校教师
	文化课

专业课
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市教育局
	乐山市市中区翰园街219号
	0833-2425843
	8-10月
	10-11月
	0833-2432362

0833-2430315
	

	10
	乐山市农业技术高级职称评审委员会
	副高级
	农业
	农学、园艺（含桑蚕）、植保、土肥、农业综合、农业工程、畜牧、兽医
	乐山市
	乐山市农业农村局
	乐山市市中区柏杨东路222号
	0833-2413709
	7-9月
	9-10月
	0833-2417336

0833-2409638
	

	11
	乐山市农业技术人员“定向评价、定向使用”高级职称评审委员会
	副高级
	农业
	农学、桑蚕、植保、土肥、农业综合、农业工程、畜牧、兽医
	金口河区、峨边彝族自治县、马边彝族自治县
	乐山市农业农村局
	乐山市市中区柏杨东路222号
	0833-2413709
	7-9月
	9-10月
	0833-2417336

0833-2409638
	

	12
	乐山市农业系列中级职称评审委员会
	中级
	农业
	农学、园艺、蚕桑、植保、土肥、农业综合、水产、农业工程、畜牧、兽医
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市农业农村局
	乐山市市中区柏杨东路222号
	0833-2413709
	7-9月
	9-10月
	0833-2417336

0833-2409638
	

	13
	乐山市工程技术人员“定向评价、定向使用”高级职称评审 委员会
	副高级
	工程
	工程类
	金口河区、峨边彝族自治县、马边彝族自治
	乐山市人力资源和社会保障局
	乐山市市中区团山街555号
	0833-2694235
	7-9月
	9-10月
	0833-2442093
	

	14
	乐山市党校系统教师中级职务评审委员会
	中级
	党校教师系列
	党校（行政学院）系统教师（靠用高等教师）
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	中共乐山市委党校
	乐山市市中区人民北路116号中共乐山市委党校
	0833-2178980
	8-9月
	9-10月
	0833-2119763
	

	15
	乐山市工程系列中级职称评审委员会
	中级
	工程
	机械工程、能源电力工程、电子信息工程、冶金工程、化学工程、材料工程、节能减排与资源综合利用等
	市本级（含高新区）
	乐山市经济和信息化局
	乐山市市中区郑坝街96号
	0833-2133781
	7-9月
	10月
	0833-2481372

0833-2133781
	

	16
	乐山市国土、测绘、地质勘查工程专业中级职称评审委员会
	中级
	工程
	国土工程

测绘工程

地质勘查工程
	市本级（含高新区）
	乐山市自然资源和规划局
	乐山市春华路西段553号1510室
	0833-2448872
	8-9月
	9-10月
	0833-2448921

0833-2445448
	

	17
	乐山市建设工程中级评审委员会
	中级
	工程
	建设工程
	市本级（含高新区）
	市住房城乡建设局
	乐山市春华路553号413室
	0833-2101178
	8-9月
	10月
	0833-2101178

0833-2131153
	

	18
	乐山市交通工程专业中级职称评审委员会
	中级
	工程
	交通工程
	市本级（含高新区）
	乐山市交通运输局
	乐山市市中区嘉祥路703号
	0833-2428553
	7月
	9月
	0833-2428553
0833-2428517
	

	19
	乐山市林业和草原工程专业中级职称评审委员会
	中级
	工程
	林业和草原工程
	市本级（含高新区）
	乐山市林业和园林局
	乐山市市中区春华路西段553号
	0833-2446469
	6-8月
	9-10月
	0833-2165212

0833-2446469
	

	20
	乐山市水利电力工程专业中级职称评审委员会
	中级
	工程
	水利电力工程
	市本级（含高新区）
	乐山市水务局
	乐山市市中区龙游路东段203号
	0833-2428215
	7-8月
	9月
	0833-2482965

0833-2428213
	

	21
	乐山市市场技术监督工程专业中级职称评审委员会
	中级
	工程
	市场技术监督工程
	市本级（含高新区）
	乐山市市场监督管理局
	乐山市市中区龙游路北段269号
	0833-2436506
	6月
	8月
	0833-2436506

0833-2103164
	

	22
	乐山市环境工程专业中级职称评审委员会
	中级
	工程
	环境工程
	乐山市
	乐山市生态环境局
	乐山市市中区春华路西段553号
	0833-2429252
	6-8月
	8-10月
	0833-2115603

0833-2489932
	

	23
	乐山市大数据与人工智能专业中级职称评审委员会
	中级
	工程
	大数据与人工智能
	市本级（含高新区）
	乐山市数据局
	乐山市市中区柏杨东路199号
	0833-6235359
	6月-7月
	9月
	0833-6235359

0833-2096858
	

	24
	乐山市网信工程专业中级职称评审委员会
	中级
	工程
	网信工程
	市本级（含高新区）
	中共乐山市委网络安全和信息化委员会办公室
	乐山市市中区柏杨东路199号6楼612办公室
	0833-5752012
	7月-8月
	10月
	0833-2523055

0833-5752012
	

	25
	乐山市新闻专业中级专业技术职务任职资格评审委员会
	中级
	新闻
	新闻
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	中共乐山市委宣传部
	乐山市天星路36号
	0833-2443340
	8-9月
	9-10月
	0833-2443340
	

	26
	乐山市图书资料专业中级职称评审委员会
	中级
	图书资料
	图书资料类
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市文化广播电视和旅游局
	乐山市市中区柏杨东路270号
	0833-2130296
	6-7月
	9月
	0833-2130296

0833-2429009
	

	27
	乐山市文物博物专业中级职称评审委员会
	中级
	文物博物
	文物博物馆研究、文物保护、文物考古、文物利用
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市文化广播电视和旅游局
	乐山市市中区柏杨东路270号
	0833-2130296
	6-7月
	9月
	0833-2130296

0833-2429009
	

	28
	乐山市群众文化专业中级职称评审委员会
	中级
	群众文化
	群众文化类
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市文化广播电视和旅游局
	乐山市市中区柏杨东路270号
	0833-2130296
	6-7月
	9月
	0833-2130296

0833-2429009
	

	29
	乐山市艺术系列中级职称评审委员会
	中级
	艺术
	艺术表演、艺术创作、艺术管理、技术保障
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市文化广播电视和旅游局
	乐山市市中区柏杨东路270号
	0833-2130296
	6-7月
	9月
	0833-2130296

0833-2429009
	

	30
	乐山市档案专业中级职称评审委员会
	中级
	档案
	档案
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市档案局
	乐山市市中区天星路36号
	0833-2091156
	8月
	10月
	0833-2443087
	

	31
	乐山市技工院校教师中级职称评审委员会
	中级
	技工院校教师
	文化课

专业课
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市人力资源和社会保障局
	乐山市市中区团山街555号
	0833-2441824
	6-8月
	8-10月
	0833-24418240833-2152778
	

	32
	乐山市体育系列中级职称评审委员会
	中级
	体育
	体育教练员

运动防护师
	乐山市本级（含高新区）、市中区、沙湾区、五通桥区、金口河区
	乐山市体育局
	乐山市市中区柏杨东路449号
	0833-2432867
	8-9月
	9-10月
	0833-2432867
	


备注：表中相关时间为计划安排，最终时间以相关网站发布的正式通知为准。



